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Były życzenia, toast, wystąpienia zaproszonych gości i chwila na którą czekało wiele osób -
ślubowanie nauczycieli mianowanych i wręczenie nagród przez burmistrza Cieszyna.
Okazją do świętowania był Dzień Edukacji Narodowej, a bohaterami oczywiście nauczyciele
i dyrektorzy cieszyńskich szkół i przedszkoli.

Z jakimi problemami styka się codziennie nauczyciel ? Przed jakimi wyzwaniami staje? Co jest największą
bolączką polskich szkół? Tego dnia o tym, co złe nikt mówić nie chciał. Nic dziwnego Dzień Edukacji
Narodowej to czas podziękowań, gratulacji i życzeń przekazywanych wszystkim pracownikom oświaty. -
Oczywiście, jako nauczyciele musimy zmagać się z różnymi problemami, ale w codziennej pracy
napotykamy również dużo radości. Wiele zależy od podejścia. Pozytywne podejście procentuje. Młodzież
chętniej się uczy i rzadziej sprawia problemy wychowawcze. A więc nie narzekajmy – szczególnie dzisiaj –
podkreśla Jadwiga Gaszek, nagrodzona Medalem Komisji Edukacji Narodowej.

Dzień Edukacji Narodowej przypada 14 października, w tym roku jest to niedziela, dlatego też w Cieszynie
nauczyciele świętowali już w piątek (12 października). Miejscem spotkania był Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom
Narodowy". Uroczystości towarzyszyło ślubowanie nauczycieli, którzy zdali egzamin i uzyskali stopień awansu
zawodowego na nauczyciela mianowanego. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej nagrody przyznał również Mieczysław
Szczurek burmistrz Cieszyna. Szczególne wyróżnienie z rąk burmistrza odebrała Anna Wysocka nauczycielka
Gimnazjum nr 1, która organizuje od wielu lat powiatowe konkursy informatyczne, a ponadto jest autorem książki
o informatyce, która znajduje uznanie w całej Polsce.

Wspaniałym wyróżnieniem, za osiągnięcia w dziedzinie oświaty, wieloletnią, ofiarną i sumienną pracę na rzecz
szkolnictwa - może pochwalić się również Jadwiga Gaszek dyrektor Gimnazjum nr 2. Krystyna Szumilas Minister
Edukacji Narodowej przyznała Jadwidze Gaszek Medal Komisji Edukacji Narodowej, z tej okazji w imieniu wszystkich
zaproszonych gości gratulacje na ręce wyróżnionej złożył burmistrz Cieszyna.

-  To Wy ratujecie polską oświatę... To na Wasze barki spada odpowiedzialność za naszą młodzież... by
ukończyła szkołę i ruszyła w życie wykształcona, znająca języki obce, wyposażona w odpowiednią wiedzę...
– podkreślał Mieczysław Szczurek, wznosząc toast za wytrwałość.

Kilka słów uznania skierowała do gości również wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna Marta Kawulok. - Z
okazji tego święta życzę dużo uśmiechu na co dzień, radości i spełnienia w zawodzie, a także wdzięczności
ze strony uczniów i rodziców, awansów zawodowych i trochę "cięższej kiesy"... - zwróciła się w stronę
nauczycieli i dyrektorów Marta Kawulok. W imieniu Oddziału ZNP i Okręgu Śląskiego awansów i nagród gratulowała
także Henrietta Morawiec.

Uroczystość uświetniły występy Chóru Uniwersyteckiego "Harmonia", spadkobiercy Towarzystwa Śpiewaczego
„Harmonia”, założonego 7 grudnia 1908 roku. Chór ma w swoim dorobku ogromne osiągnięcia. Od ponad 10 lat
chór prowadzi Izabella Zielecka-Panek.
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